
CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 12/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit emballé Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Emmental Emmental Lait

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Haricots beurre Haricot beurre

Jambalay végétarienne
Ail, Tomate, Ratatouille , Haricot rouge,
Oignon, Poivron mélange, Poivre gris, Sel fin,
Bouillon de légumes, Huile, Huile, Tomate

Céleri

Mousse chocolat Bio Mousse sucrée Lait

Pain buns Pain burger/bagel Gluten

Préparation au thon Ail, Fromage blanc, Persil, Jus de fruits, Thon
au naturel Lait, Poissons

Riz de camargue IGP créole Riz de Camargue, Sel gros

Vinaigrette au persil Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool,
Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 13/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Aux herbes de provence Ail, Échalote, Sel gros, Herbes de provence,
Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau Céleri, Gluten

Camembert Bio Camembert Lait

Omelette du chef (Oeuf MEA) Oeuf liquide entier, Lait de vache, Sel fin,
Poivre blanc Lait, Oeufs

Petits pois au bouillon Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Petit pois

Pomme VER Pomme

Rôti de porc LR Rôti de porc

Salade de pommes de terre, maïs et
cornichon Pomme de terre, Maïs, Cornichon

Vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 14/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Emincé de cuisse de poulet FR Emincé de poulet

Flan vanille Flan nappé/lait gélifié Lait

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce façon couscous
Bouillon de légumes, Brunoise de légumes ,
Tomate, Oignon, Sel gros, Ail, Huile, Eau,
Mélanges d'épices, Farine de blé, Huile

Céleri, Gluten

Saucisse végétale Rouleau végétal Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Semoule BIO Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tomates Tomate

Vinaigrette balsamique IGP Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool,
Vinaigre balsamique, Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 15/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au bœuf VBF Boulette au boeuf Gluten, Soja

Compote fraîche pomme Bio biscuitée Pomme à compote, Concentré de fruit, Petit
beurre Gluten, Lait

Falafel Falafels Gluten

Saint Moret Bio Spécialité fromagère Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce arrabiata
Ail, Farine de blé, Eau, Tomate, Huile,
Brunoise de légumes , Basilic, Lait en poudre,
Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Spaetzle Sel gros, Spaghettis, Huile Gluten

Vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 16/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Brocolis persillade Brocoli, Sel fin, Huile, Ail, Persil

Cake à l'emmental (farine Bio)
Lait de vache, Fromage, Sel fin, Farine de blé,
Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate

Gluten, Lait, Oeufs

Et citron Citron

Meunière de colin MSC Poisson meunière Gluten, Poissons

Yaourt sucré (régional) Yaourt nature sucré Lait


